[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

      от 11.01.2011г.    №01
п.Стодолище
О внесении  изменений  и  дополнений

в решение «О бюджете муниципального
образования Стодолищенского сельского
поселения  Починковского района
Смоленской области на 2011год»
          Рассмотрев предложение Главы муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области  Совет депутатов Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов от 07.12.2010г. №08 «О бюджете муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2011 год («Сельская новь»   № 100 (приложение) от 14 декабря 2010года, стр.1,2). следующие изменения :
1) приложение 1  Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия
 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
 Глава муниципального образования
 Стодолищенского сельского поселения
 Починковского района Смоленской области                        Г.А.Знайко

	Приложение № 1
к  Решению «О бюджете муниципального образования на 2011 год»

от  11.01.2011г.   №   01

	Перечень

главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

(в приложение 1)

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование администратора, источника доходов бюджета поселения

	администратора
	источника доходов

бюджета

	1
	2
	3

	904

	Отдел по экономике и управлению муниципальным имуществом  Муниципального образования «Починковский район»

	904
	1 11 00000 00 0000  000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности

	904
	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	904
	1 11 05010 10 0100 120
	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по соответствующему платежу)

	904
	1 11 05010 10 0200 120
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу

	904
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	904
	1 11 05035 10 0100 120
	Сумма платежа (перерасчеты и задолженность по соответствующему платежу)

	904
	1 11 05035 10 0200 120
	Пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу

	904
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	904
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	904
	1 14 02032 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	904
	1 14 02033 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казённых), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	904
	1 14 06014 10  0000  430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	914

	Администрация муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

	914
	1 13 03000 00  0000  000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства

	914
	1 13 03050 10  0000  130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат  бюджетов поселений

	914
	1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы

	914
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	914
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	914
	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	914
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности

	914
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	914
	2 02 01999 10 0000 151
	Прочие дотации бюджетам поселений

	914
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	914
	2 02 02089 10 0001 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	914
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	914
	2 02 03026 10 0000 151
	Субвенция бюджетам поселений на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения

	914
	202 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	914
	219 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений.